[Selectiones iuris utriusque]

[

1645, 1660

Manuscrito

<https://rebiunoda.pro.baratznet.cloud:28443/OpacDiscovery/public/catalog/detail/b2FpOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMTU5NDEyNzc>

Título: [Selectiones iuris utriusque] Manuscrito]

Editorial: 1645, 1660

Descripción física: 1 h. de g., 358 h. 4o (21 cm)

Nota general: Foliación en tinta; en blanco los h. 34, 88-89, 104-105, 135-137, 149, 275, 289.291, 298-299, 330-331, 334, 341, 348-349. Letra de varias manos. En la guarda recto, nota hológrafo del donante, D. Cristóbal de Henestrosa Afán de Ribera, (cfr. nota Ms. 4). El tratado 1, está fechado en 1661, el 4, en 1660 y el 9, en 1645. Algunos tratados tienen numeración y notas marginales, así como reclamos

Contenido: Contenido: 1.(h. lr-33r) #-Núñez de Zamora, José-#. -Solemnis Commentarius ad Jure (sic) Consultum Gaium libro singulari de casibus singularibus in lege si ita scriptum sit 37 Digestorum de estatu (sic) liberis- (D. 40.7.37). 2. (h. 35r-81v) #-Fernández de Retes, José-#. -Nova et methodica tractatio ad titulum Digestis de usucaptionibus et usurpationibus- (D.41.3). A Doctore Joseph Fernandez de Retez... a) (h. 35v-52v) -Prima pars de usucapione, praescriptione et usucapione in comuni-. b) (h. 52v-73v) -Pars 2^a de requisitis ad usucaptionem-. c) (h. 74r-81v) -Ad legos Attiniam, Plautiam et juliam de prohibita usucapione rerum furtivarum et vi possessarum feriata selectio-. Edic.: NOV.THES., VI, pp. 478-488. d) (h. 82r-86r) -(Siguen breves apuntes de diversas manos sobre el tít. de usurpationibus). 3. (h. 90r-103r) -Celebris tractatio de tempore quo est quantitas patrimonii donationis secundum ius regium et stimatio reí donatae in fraudem legitimarum-. Ad explicationem legis 7ae, titulo 6, libro 5 recopilationis (Rec.5.6.7). Introductio ad tractaionem, et designatio partium et latitudinis ipsius. 4. (h. 106r-148v) -[De donationibus]:- a) (h. 106r-117r) -Caput 3um (tachado: 2um) in praecipuos effectus nostraræ ad Aristonem (D. 39.5.18) interpraetationis tractantur utrum scilicet modus donationi adiectus revocari a donatore re aduc (sic) integra possit; atque utrum revocalo modo maneat, salva donatio eius occasionata. De constitutione Divi Marci ad Arifilium (sic por Aristium) ex professo tractatur ad interpretationem in lege 19 § 1 de donationibus- (D.39.5.19). b) (h. 117v-134r) -Prosequitur interpraetatio ad textum in lege 7 § ultimo et penúltimo Digestorum de donationibus inter virum et uxorem- (D.24.1.7). c) (h. 139r-148v) -Caput 2.11.1 De essentia dontionis in particulari-. 5. (h. 150r-196v) José Nuñez de Zamora. -Ad textum in lege Aristo, Digestorum de donationibus- (D.39.5.18), titulo generali, ad rubricam Codicis de donationibus quae sub modo et conditione conficiuntur (C.8.54(55)) et ad rubricam Codicis et Digestorum de conditione causa data causa non secuta (D.12.4). Et ad rubricam Digestorum de praescriptis verbis (D.19.5) et ad constitutionem Diui Marci de servis venditis vt manumitantur. Et ad famosum textum in lege quoties 30 (sic) de donationibus quae, etc. (C.8.54(55).3) et ad textum in lege qui Romae 122 § Flauius Digestorum de verborum obligationibus (D.45.1.122 § 2) et ad textum in lege si ego 9 in principio et § 1 Digestorum de jure dotium (D.23.3.9) solemnni commentario. 6. (h. 198r-260v) #-Fernández de Henestrosa, Juan-#. -Ad titulum de